
DEN SVETRŮ S VÁNOČNÍMI MOTIVY 

V úterý 17. prosince se naše škola proměnila v přehlídku vánočních svetrů, když se žáci  

i zaměstnanci zapojili do oslavy „Dne svetrů s vánočními motivy“. Tato událost byla nejen 

příležitostí obléci si veselý svetr, ale také způsobem, jak se společně naladit na blížící  

se sváteční čas. 

Během dne jsme mohli vidět svetry s klasickými motivy sobů, sněhuláků a vánočních 

stromečků, ale také originální a nápadité kousky, které si žáci sami vyzdobili.  

Den vánočních svetrů byl nezapomenutelným zážitkem, který zahřál nejen díky teplým 

svetrům, ale především díky radosti, kterou jsme mohli společně sdílet.  

Za školní parlament 

Sabina Málková, Jana Krbcová, Rosanna Nardi 

 

 


